PANIFICADORA  SABOREAR   (CNPJ:
47.564.253/0001-51)
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO  DE  COFFEE  BREAK  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 19 de março de 2025
VIGÊNCIA: Março de 2025 à Fevereiro de 2026
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031 - Ação Legislativa
01.031.001 - Manut. E Revital. Dos Serviços da Câmara Municipal